direito privado, domiciliado na rua Sítio São José, s/n - centro - 
Ipirá(BA) inscrita no CNPJ n° 02.448.248/0001-45. Objeto: Constitui 
o objeto do presente Contrato o fornecimento de combustíveis no 
município de Ipirá (Ba). Assinatura: 17/02/2014. Vigência: 08 (oito) 
meses após a sua assinatura. Valor: R$ 75.980,00 (setenta e cinco mil 
e novecentos e oitenta reais). 

 
Processo Administrativo 024/2014, Pregão Presencial: 002PP/2014. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana. Contratada: Santos 
Derivados de Petróleo Ltda, inscrita no CNPJ 09.224.209/0001-03, 
com sede na Rua do Planalto 377 - Distrito de Salobro - Canarana -